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עת”א 9070/08/14 – מחמוד מרזוק (אסיר) נגד משטרת ישראל/שרות
בתי הסוהר-מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
18 אוגוסט 2014 עת"א 9070-08-14 מרזוק(אסיר) נ'

משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר ואח'

לפני כב' השופט אבי פורג

העותרים מחמוד מרזוק (אסיר)
נגד

1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
2. מדינת ישראל

המשיבים

נוכחים:

ב"כ העותר:עו"ד מחמוד נעאמנה

ב"כ המשיבים: עו"ד אפרת פלד

העותר הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי עתירת אסיר לאפשר לו לצאת לחופשה ביום 21.8.14 לצורך השתתפות באירוע ברית המילה של בנו התינוק.

העותר, אסיר פלילי, נדון לתקופת מאסר של 28 חודשים בגין עבירות סמים. הוא החל לרצות מאסרו ביום 5.2.14 ותום
מאסרו הצפוי ביום 4.6.16. מדובר במאסר ראשון.

לפיכך, לחופשות.  הוצאתו  בחינת  לצורך  בקריטריונים  עומד  אינו  ולכן  רבע מתקופת מאסרו  לרצות  סיים  טרם  העותר 
מדובר בבקשה שהיא בגדר הוצאתו לחופשה מיוחדת.
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נרשמה יוני 2014  ובחודש  אינה תקינה מאחר  - שהתנהגותו של העותר  המשיב מתנגד לבקשה משני טעמים: האחד 
להשתולל והחל  סירב  לרדת,  וכשנתבקש  בחצר  טיול  בזמן  אגף  גדר  על  טיפס  הוא  שלפיה  משמעת  עבירת  לחובתו 
ולצעוק. השני - עמדת גורמי המודיעין ממנה עולה כי לשמו של העותר נקשרו ידיעות מודיעין שעניינן מסוכנות, כוונות

פגיעה ופעילות פלילית ולכן גורמי השטח סבורים כי לא ניתן לאפשר הוצאתו של העותר לחופשה.

לאחר ששקלתי את בקשת העותר ואת טענות המשיב ועיינתי במידע המודיעיני ובהתחשב גם בעבירת המשמעת שנזקפה
לחובתו של העותר, ומבלי להתעלם מהחשיבות שיש לנוכחות העותר בברית המילה של בנו, אני סבור שעמדת המשיב

המתנגד לבקשה מהטעמים שפורטו לעיל, היא עמדה סבירה ומוצדקת שמצדיקה את דחיית העתירה.

כותלי הכלא, בין  מיוזמתו לעותר לשקול אפשרות לקיים את ברית המילה בחוג מצומצם  ביהמ"ש  במהלך הדיון הציע 
כפוף כמובן לקבלת עמדת המשיב בעניין זה. אולם, העותר הודיע שאינו מעוניין באפשרות זו.

לאור כל האמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד,
18/08/2014 במעמד הנוכחים.

אבי פורג , שופט
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